



170301

Ansökan till Timrå kommun, Kultur- och teknikförvaltningen för satsning av flick- och damidrott i Söråkers FF (utifrån beslut i kommunfullmäktige där Kultur- och tekniknämndens verksamhet prioriterar 500 000 extra till föreningar som avser satsning på flick- och damidrott).

Under de senaste åren har vi sett ett sviktade underlag av flickor/damer inom Söråkers FF (fotboll). Denna negativa trend ämnar vi i Söråkers FF att försöka göra något åt. Vår plan är att genomföra riktade insatser under våren 2017 för att locka fler flickor/damer att börja med fotboll.

Under maj månad ska vi genomföra en "prova-på-vecka", med särskild inriktning mot flickor. Vi kommer bland annat att skicka ut information via Söråkers skola, anslag på offentliga platser, vår egen hemsida och om möjligt även kommunens hemsida.

Fotboll är en idrott som inte kräver särskilt mycket utrustning, men många gånger är det kanske just saknaden av utrustningen som gör att man avstår att prova på. Grundläggande utrustning såsom benskydd, fotbollsskor, vattenflaska och fotboll behövs för att kunna delta.

Söråkers FF är en relativt liten förening med små vinstmarginaler. Vi håller medvetet nere våra medlems- och träningsavgifter för att *alla* ska kunna vara med oavsett ekonomisk bakgrund.

För att kunna genomföra denna satsning tänkte vi i föreningen köpa in 50 par benskydd, 50 par fotbollsskor i olika storlekar, 50 bollar i olika storlekar, samt 50 vattenflaskor. Tanken är att de som kommer och provar-på ska kunna få låna benskydd, skor och boll samt få en vattenflaska. Vi behöver hjälp med finansieringen av detta för att kunna genomföra satsningen.

Budget

50 par benskydd a´150 kr/st	7 500 kr
50 par fotbollsskor á 300 kr/st	15 000 kr
50 bollar a´ 230 kr/st	11 500 kr
50 vattenflaskor a´ 20 kr/st	1 000 kr
Totalt:	35 000 kr

Vi hoppas att vi får ett positivt besked inom snar framtid då vi måste förbereda prova-på-veckan snarast.

Tack på förhand!

Mvh Katharina Kindlund, Vice ordförande, Söråkers FF